

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Ao

Pregoeiro(a)/Comissão de LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.006/2020

Data e hora de abertura: 26/03/2020 às 14h 00min

Razão Social da Proponente: C A LIMA SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ: 11.955.165/0001-33 INSC.

ESTADUAL: 06.420134-1

Endereço: Rua: rua 7 de setembro,145, centro, Jaguaribe CEP 63475-000

Email. limaservicos14@hotmail.com

BRDESCO AGENCIA: 5394-5 CONTA: 3997-7

1- Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL, MANÔMETROS, FLUXÔMETROS E CONJUNTOS DE UMIDIFICAÇÕES DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL REGIONAL DE ICÓ/CE E SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGENCIA - SAMU, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações no anexo 1 - Termo de Referencia do edital.

2- ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 1

ITENS	Discriminação	MARCA	UNI D	QUA NT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.1	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal - cilindro 10m ³	airliqui de	UN D	1.20 0	R\$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais)	R\$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)
1.2	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal - cilindro 7m ³	airliqui de	UN D	1.20 0	R\$ 130,00 (cento e trinta reais)	R\$ 156.000,00 (cento e cento e cinquenta e seis mil reais)
1.3	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal - cilindro 3,5m ³	airliqui de	UN D	1.92 0	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 115.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reais)
1.4	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal - cilindro 1m ³	airliqui de	UN D	720	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)
1.5	Conjunto de uma indicação para oxigênio (frasco plástico 250ml tampa e copo de nylon com rosca em metal, adaptável a	sm	UN D	15	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

C. A. Lima Serviços Ltda - ME

Rua: 7 de setembro,145, centro, Jaguaribe

CNPJ: 11.955.165/0001-33. CGF: 06.420134-1 fone: (85) 99999-1122

qualquer válvula reguladora de cilindro.					
VALOR TOTAL DO LOTE : R\$ 498.450,00 (quatrocentos e noventa e oito mil quatrocentos e cinquenta reais)					R\$ 498.450,00

Valor Total do Lote: : R\$ 498.450,00 (quatrocentos e noventa e oito mil quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE 2

ITEM	Discriminação	MARCA	UNI D	QUA NT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2.1	Manômetro para cilindro de oxigênio	sm	UN D	20	R\$ 350,00 (quinhentos reais)	R\$ 7.000,00 (sete mil reais)
2.2	Fluxômetro para cilindro de oxigênio	sm	UN D	20	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
VALOR TOTAL : R\$ 9.000,00 (nove mil reais)						R\$ 9.000,00

Valor Total do Lote: R\$ 9.000,00 (nove mil reais)

Valor Global da Proposta: R\$ 507.450,00 (quinhentos e sete e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais)

Prazo de entrega dos bens: conforme edital, ou seja, imediatamente, a partir das características que se apresentam nos quantitativos discriminados na ordem de compra/autorização de fornecimento pela administração, no local, dia e horário estabelecidos pela Unidade Gestora.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo. A partir da data de apresentação da mesma.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Declaramos para os devidos fins de direito e sob as penalidades cabíveis, que atendemos os dispositivos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, notadamente o art. 3º, não se incluindo nas hipóteses de exclusão previstas no § 4º do artigo 3º do mesmo diploma, tendo direito aos benefícios estendidos pelo referido diploma, estando enquadrada como Microempresa - ME.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, bem como nos lances verbais, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de referência desse edital.

Jaguaribe-CE, 26 de março de 2020.





Cleber Oliveira Lima

Cleber Oliveira Lima – Titular Administrador

RG: 3229243-97

CPF: 007.400.973-77